PFW 6852 Soporte inclinable y
giratorio a pared

Este soportfe basculante articulado sirve para pantallas
planas de hasta 136 kg/300 Ib. Es apto para la mayoria
de pantallas de mas de 40 pulgadas o con un patrén de
montaje de 225 x 225 mm a 985 x 665 mm.

19.93
[506.1]

21.00
[533.4]

Www.vogels.com



https://www.vogels.com

PFW 6852 Soporte inclinable y

giratorio a pared

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.
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Especificaciones

Ndmero de articulo (SKU)

Color

Caja individual EAN

Tamano de producto

Certificacion TOV

Inclinacién

Girar

Garantia

Tamario min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Carga max. de peso (kg)

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Altura max. de inferfaz (mm)
Anchura max. de inferfaz (mm)
Opciones de cierre

Distancia max. a la pared (mm)
Patrén de orificio horizontal max. (mm)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Patrén de orificio vertical max. (mm)
Distancia min. a la pared (mm)
Tamarno min. de pantalla (pulgadas)
Numero de puntos de pivote
Orientacién

Patrén de orificios universal o fijo

7368520

Negro
8712285323409
XL

Si

Inclinable -10°/+10°
Hasta 180°

5 anos

40

98

136

300mm x 200mm
985mm x 665mm
533

945

Sin cerradura
658

985

98

665

101

40

3

Apaisado
Universal

Vogel’s. For Sure.

www.vogels.com


https://www.vogels.com

